
2009. IV. 1. - A házi orvosi körzetek meghatározásáról
2009. május 31. vasárnap, 21:00

  Normal 0 21   false false false        MicrosoftInternetExplorer4          

MÁNDOK VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL?-TESTÜLETÉNEK

      

5/2009. (IV. 1.) számú

  

RENDELETE

      

 A házi orvosi körzetek meghatározatásáról

          

Mándok Város Önkormányzatának Képvisel?-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990.
évi LXV. törvény 16. §. (1) bekezdésében, valamint az egészségügyr?l szóló 1997. évi CLIV. tv.
152. §. (2) bekezdésében, valamint az önálló orvosi tevékenységr?l szóló 2000. évi II. törvény
2. §. (l)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Mándok város közigazgatási területén
m?köd? háziorvosi és fogorvosi körzetek megállapítására az alábbi rendeletet alkotja:

      

A rendelet hatálya

      

1. §. A rendelet hatálya kiterjed Mándok város közigazgatási területén a háziorvosok és a
fogorvos által nyújtott egészségügyi ellátást igénybe vev?kre és a szolgáltatást nyújtó
háziorvosokra.

      

A körzetek kialakításának módja

      

2. §. (1) A képvisel?-testület az önálló orvosi tevékenység folytatására 2 vegyes háziorvosi
körzetet állapít meg.

      

(2) Az egyes háziorvosi körzetekhez tartozó területi beosztást a rendelet 1., 2. mellékletei

 1 / 3



2009. IV. 1. - A házi orvosi körzetek meghatározásáról
2009. május 31. vasárnap, 21:00

tartalmazzák.

      

(3)/ A 2. sz. háziorvosi körzetbe tartozik Benk község teljes közigazgatási területe.

      

A háziorvosi körzet székhelye: Mándok.

      

3. §. (1) A képvisel?-testület a település közigazgatási területén 1 fogorvosi körzetet állapít
meg.

      

(2) A fogorvosi körzethez tartozik Benk, Tiszamogyorós és Eperjeske település teljes
közigazgatási területe.

      

A fogorvosi körzet székhelye: Mándok.

      

A háziorvosi tevékenység végzésére vonatkozó szabályok

      

4. §. (1) Az egyes háziorvosok önálló orvosi tevékenységet – akadályoztatásuknak
jogszabályban meghatározott eseteit kivéve – csak személyesen folytathatnak a jelen rendelet
mellékleteiben meghatározott háziorvosi körzetekben, a m?ködtetési jogot engedélyez?
határozat joger?re emelkedését?l.

      

(2) A m?ködtetési jog alapján végezhet? önálló orvosi tevékenység – törvényben meghatározott
kivétellel – csak a települési önkormányzat rendeletében meghatározott háziorvosi körzetben
folytatható.

          

5. §. E rendelet 2009. április 15. napján lép hatályba, kihirdetésér?l a jegyz? gondoskodik.

  

 2 / 3



2009. IV. 1. - A házi orvosi körzetek meghatározásáról
2009. május 31. vasárnap, 21:00

 

      

Mándok, 2009. április 1.

  

Pekó László polgármester                                   Galambos Péterné jegyz?

  

 3 / 3


